
О присвоении спортивных разрядов
На основании выполнения требований и условий

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК)
п р и к а з ы в а ю:
1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:
1. Кашапова Диляра Ришатовна Армрестлинг
2. Румянцева Карина Алексеевна Армрестлинг
3. Сагитов Марат Зиннурович Армрестлинг
4. Бадертденов Малик Маресович Борьба на поясах
5. Имамиев Юсуф Ильдарович Борьба на поясах
6. Галиев Амир Айратович Каратэ
7. Нигаматьянов Эмиль Наилевич Каратэ
8. Тукаев Данил Фергатович Легкая атлетика
9. Хасаньшин Динияр Ирекович Спорт глухих (легкая атлетика)
10. Зайниева Арина Алексеевна Спортивная борьба
11. Михайлова Лариса Сергеевна Спортивная борьба
12. Васильева Мария Георгиевна Спортивное ориентирование
13. Гарипов Роберт Зуфарович Триатлон
14. Закиров Эмиль Русланович Триатлон
15. Имамиев Булат Маратович Триатлон
16. Круглов Даниил Сергеевич Триатлон
17. Шанов Аскар Владиславович Триатлон
18. Абрамова Полина Дмитриевна Хоккей на траве
19. Ботарева Валерия Вячеславовна Хоккей на траве
20. Насибуллина Ляйля Рамилевна Хоккей на траве
21. Публикова Анастасия Сергеевна Хоккей на траве
22. Аскарова Алия Айдаровна Художественная гимнастика

МИНИСТЕРСТВОСПОРТА
РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

ТАТАРСТАНРЕСПУБЛИКАСЫ
СПОРТМИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ БОЕРЫК

26.11.2024 г.Казань № 238/н



23. Мухаметшина Ралина Ренальевна Художественная гимнастика

2. Присвоить I спортивный разряд:
1. Галиев Фаннур Зиннурович Армрестлинг
2. Гришин Денис Сергеевич Армрестлинг
3. Даминов Миндияр Рамилевич Армрестлинг
4. Закиров Алмаз Мухаматнурович Армрестлинг
5. Исхаков Ильназ Ленарович Армрестлинг
6. Манян Камилла Мартуновна Армрестлинг
7. Мухаметгалиева Замира Ранилевна Армрестлинг
8. Мухарлямов Гадель Ренатович Армрестлинг
9. Сабирзанов Айдар Ниязович Армрестлинг
10. Садыков Артем Андреевич Армрестлинг
11. Сунгатов Саид Ильдарович Армрестлинг
12. Федотов Сергей Сергеевич Армрестлинг
13. Чурбанов Роман Сергеевич Армрестлинг
14. Шестакова Амалия Алексеевна Армрестлинг
15. Шишкин Даниил Денисович Армрестлинг
16. Вахитов Данияр Ранилович Дзюдо
17. Есина Полина Дмитриевна Дзюдо
18. Мифтахов Альберт Айратович Дзюдо
19. Мухаметгалиева Камила Ильгамовна Дзюдо
20. Фаррахов Амаль Ильдарович Дзюдо
21. Гарипова Эльвина Ильдаровна Каратэ
22. Гумяров Карим Рашитович Каратэ
23. Галимов Артур Ринатович Плавание
24. Гарипов Ризван Рамилевич Плавание
25. Богданова Маргарита Александровна Синхронное плавание
26. Волкова Кристина Артемовна Синхронное плавание
27. Гарипова Нелли Искандеровна Синхронное плавание
28. Гарифуллина Элана Ленаровна Синхронное плавание
29. Гильмуллина Раяна Рустемовна Синхронное плавание
30. Гринько Кира Денисовна Синхронное плавание

31. Дибаева Эльза Саидовна Синхронное плавание

32. Исхакова Раяна Рустемовна Синхронное плавание
33. Кириллова Стефания Михаэлевна Синхронное плавание



34. Ларионова Дарина Игоревна Синхронное плавание
35. Ларионова Сафина Игоревна Синхронное плавание
36. Леушина София Денисовна Синхронное плавание
37. Макова Замира Рашидовна Синхронное плавание
38. Рябова Валерия Евгеньевна Синхронное плавание
39. Сафиуллина Амира Булатовна Синхронное плавание
40. Сибаева Алисия Ярославовна Синхронное плавание
41. Хасанова Милана Камилевна Синхронное плавание
42. Ардашева Дарья Александровна Спортивное ориентирование
43. Бикмухаметова Алия Флоридовна Спортивное ориентирование
44. Валейуллина Лия Фаридовна Спортивное ориентирование
45. Гараева Амина Айдаровна Спортивное ориентирование
46. Нургаянова Амалия Руслановна Спортивное ориентирование
47. Рубцова Елизавета Дмитриевна Триатлон
48. Хадиева Зарина Ильясовна Триатлон
49. Дмитриев Вадим Иванович Тхэквондо
50. Афлатунова Руфина Руслановна Художественная гимнастика
51. Бадыкшанова Амина Ильдаровна Художественная гимнастика
52. Валиева Дина Ильсуровна Художественная гимнастика
53. Должик Виктория Дмитриевна Художественная гимнастика
54. Закорина Есения Денисовна Художественная гимнастика
55. Лесникова Самина Альбертовна Художественная гимнастика
56. Немцова Маргарита Николаевна Художественная гимнастика
57. Сахапова Лилия Ильясовна Художественная гимнастика
58. Семёнова Анастасия Максимовна Художественная гимнастика
59. Трофимова Мария Вадимовна Художественная гимнастика

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:
1. Шонина Дарья Сергеевна Шашки

4. Подтвердить I спортивный разряд:
1. Галиев Виктор Николаевич Спортивное ориентирование

Министр В.А.Леонов


